TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
PHÒNG ĐẠI HỌC

Số:  …/TB-PĐH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 04 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v thay đổi quy trình cấp giấy Chứng nhận Tốt nghiệp tạm thời

Bắt đầu từ đợt xét Tốt nghiệp Tháng 06/2019 quy trình cấp Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời dành cho sinh viên sẽ có sự thay đổi như sau:
· Sinh viên có tên trong danh sách công nhận Tốt nghiệp có nguyện vọng cấp giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời phải đăng ký thông qua nộp đơn trực tuyến trên Hệ thống thông tin sinh viên  Nộp đơn trực tuyến.
· Những sinh viên có yêu cầu trên đơn trực tuyến thì vui lòng đến nhận theo hướng dẫn của nội dung giải quyết đơn.
· Thời gian bắt đầu áp dụng thay đổi trên đơn trực tuyến: Đợt xét Tốt nghiệp tháng 06/2019 (Theo kế hoạch tốt nghiệp Đợt Tháng 06/2019).
	Nơi nhận:
· Các khoa, SV;
· Lưu PĐH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

La Vũ Thùy Linh